
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                             САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                                Р Е Ш Е Н И Е  
        
 22.01.2018 года 

                              
                                  № 30-5 

 
О согласовании участковых избирательных комиссий 

 избирательных участков №№2294, 2295  
 

В соответствии пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 

15  Федерального закона от 10.01.2003  года  № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», рекомендациями Центральной 

избирательной комиссии от 27.11.2017 №111-2-7 по организации и 

проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться в 

день голосования в плавании, при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, а также на основании представленных в 

Территориальную избирательную комиссию №15 (далее-ТИК №15)   

сведений о количественном и персональном составах судовых участковых 

комиссий ТИК № 15 р е ш и л а : 

1.1. Согласовать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2294 согласно приложению №1. 

1.2. Согласовать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2295 согласно приложению №2. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Довести настоящее решение до сведения администрации 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга, командира военного учебного 

корабля «Перекоп», капитана океанографического исследовательского судна 

«Адмирал Владимирский», командира Ленинградской военно-морской базы. 



4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

 
 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
 
 
_____________     И.С. Климачева 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

______________     С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  №1 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии №15 
от 22.01.2018  N 30-5 

  

Список членов участковой избирательной комиссии №2294 
с правом решающего голоса 

 
Количественный состав комиссии - 3 чел. 
 
Срок полномочий УИК №2294: устанавливается капитаном ОИС «Адмирал 
Владимирский» и истекает не ранее чем через десять дней со дня официального 
опубликования результатов выборов Президента Российской Федерации. 
Судовая УИК сформирована из числа членов экипажа ОИС «Адмирал 
Владимирский», в т.ч. не входящих в резерв составов участковых комиссий  
 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии 

1 Суворов Виктор Владимирович собрание избирателей по месту 
службы 

2 Смазнов Иван Петрович 
 

собрание избирателей по месту 
службы 

3 Корнилов Сергей Петрович собрание избирателей по месту 
службы 

 
 

Приложение  №2 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии №15 
от 22.01.2018  N 30-5 

  

Список членов участковой избирательной комиссии №2295 
с правом решающего голоса 

 
Количественный состав комиссии - 3 чел. 
 
Срок полномочий УИК №2295: устанавливается командиром учебного корабля 
«Перекоп» и истекает не ранее чем через десять дней со дня официального 
опубликования результатов выборов Президента РФ. 
Судовая УИК сформирована из числа членов экипажа учебного корабля 
«Перекоп», в т.ч. не входящих в резерв составов участковых комиссий  

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии 

1 Филиппов Евгений Евгеньевич собрание избирателей по месту 
службы 

2 Пахомов Роман Витальевич собрание избирателей по месту 
службы 

3 Садовченко Сергей Александрович собрание избирателей по месту 
службы 

 




